[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВИЧУГА
07 ноября 2019 г.                                                                                                   № 846

О признании утратившими силу некоторых

постановлений администрации городского округа Вичуга

          В соответствии  с Уставом городского округа Вичуга, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:

-  Постановление администрации городского округа Вичуга от 30 декабря 2016 г.  № 1475 «Об утверждении платы за содержание и ремонт жилых помещений, обслуживаемых ООО «Жилищно-ремонтное управление», для собственников помещений многоквартирных домов, в которых собственники помещений при проведении общих собраний не приняли решение об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения»;

- Постановление администрации городского округа Вичуга от 30 декабря 2016 г.  № 1476 «Об утверждении платы за содержание и ремонт жилых помещений, обслуживаемых ООО «ЖРУ №1» и ООО «ЖРУ №2», для собственников помещений многоквартирных домов, в которых собственники помещений при проведении общих собраний не приняли решение об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения»;

-  Постановление администрации городского округа Вичуга от 30 декабря 2016 г. № 1477 «Об утверждении платы за содержание и ремонт жилых помещений, обслуживаемых ООО «Стоун», для собственников помещений многоквартирных домов, в которых собственники помещений при проведении общих собраний не приняли решение об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения».

2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике органов местного самоуправления и разместить на официальном сайте администрации городского округа Вичуга.

И.о. главы городского округа Вичуга                                         Д.Н. Домашников

[image: image2.png]